07.11.2018г. № 50-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 19.11.2014 №1221 «об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.22 ст.6 Устава муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию гостиницы, общей площадью 360,9 кв.м., построенному на основании разрешения на строительство № 38-003-080-2018, выданного Шульгиной Антонине Николаевне администрацией муниципального образования «Аларский район» 01.11.2018, на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик База ООО «Рокада», почтовый адрес: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик  База ООО «Рокада».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Могоенок»:

М.П. Клименков